
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale - Ufficio VI  

Ambito Territoriale di Reggio Calabria 

 

Unità Operativa n. 3 – IV  Settore 
Responsabile U.O.: dott.ssa Maria Angela Tassone 
Responsabile del Settore: Giovanna CAMINITI   
 

Via Sant’Anna II tronco – località Spirito Santo - 89128 Reggio Calabria 
e-mail: usp.rc@istruzione.it  Posta Elettronica Certificata: usprc@postacert.istruzione.it 

Sito web  http://www.istruzioneatprc.it 
Codice Fiscale: 80007410808 - Codice univoco ufficio per la ricezione fatture - D9YGU9 

Reggio Calabria, 26 luglio 2016 
IL DIRIGENTE 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 6399 del 16 giugno 2016, con il quale è stata 
definita la dotazione organica del personale docente della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 
2016/17, con particolare riferimento all'assegnazione dei posti di organico di potenziamento, come 
risultante dal tabulato SIDI, pubblicato in allegato al provvedimento medesimo 
VISTA la comunicazione pervenuta, a mezzo mail, dal Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico 
Regionale per la Calabria, assunta al protocollo dell’Ufficio n. 8324 del 19.7.2016 
CONSIDERATO che per dare seguito alla suddetta comunicazione sono stati effettuati degli 
interventi di rettifica, registrati al SIDI in data 20 luglio 2016, dell’assegnazione dei posti di 
organico di potenziamento  

DECRETA 
Per quanto in premessa, la dotazione organica dell’autonomia della scuola secondaria di II grado 
per l’a.s. 2016/17 nella provincia di Reggio Calabria, di cui al Decreto prot. n. 6399 del 16 giugno 
2016, è rettificata nella parte in cui è stata disposta l’assegnazione dei posti di organico di 
potenziamento per le classi di concorso A017-A019-A037-A048-A050-A058-A060,  come di 
seguito riportato 
 

Classe di 
Concorso 

n.posti 

A017 17 
A019 39 
A037 12 
A048 7 
A050 9 
A058 2 
A060 7 

    

 
Al presente provvedimento viene allegato, quale parte integrante del medesimo, il tabulato SIDI 
riportante le rettifiche effettuate, elaborato alla data del 20 luglio 2016.  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso da presentare, entro i termini di legge, al 
TAR ovvero al Presidente della Repubblica. 

IL DIRIGENTE 
Mirella NAPPA 

 
 

MIUR.AOOUSPRC.REGISTRO UFFICIALE(U).0008818.26-07-2016


		2016-07-26T09:26:15+0000
	NAPPA MIRELLA




